

五日市アニコミ&アニソンフェス コスプレコンテスト 申込要項



日時 2021年7月24日 17:30~

会場 五日市中央公園内特設ステージ

···· 参加資格

- 申し込みは1人でもグループでもOK。
- 出演者はコスプレ(アニメ・マンガ・特撮・オリジナル仮装)している事が条件です。
- 性別及び年齢の制限はありません。

四 申し込み

●当日受付(佐伯区民文化センター2F)に申込書と参加費をお渡し下さい。

参加費

1チーム 1,000円

四 コンテスト内容

●ステージ上を歩いて頂きMCがコンセプトやアピールポイントを発表します。

企

● 審査員3名による厳正な審査によって受賞者を決定します。

」 賞品

- グランプリ(トロフィー& 金1万円)
- いつア二賞(5,000円分の商品券)
- ユニーク賞(3,000円分の商品券)



五日市アニコミ&アニソンフェス コスプレコンテスト 申込要項



岡 個人情報の取り扱い

● ご記入いただいた参加者皆さまの個人情報は、主催者がイベントの運営目的のほか、 次回大会その他のご案内送付の為に使用します。

なお、コスプレイヤー名等については、 HPやSNSに掲載させていただくことがあります。

♪◆◆・ 注意事項(参加される方は必ず下記の規定を厳守して下さい。)

- 貴重品などの管理は自己責任で行なって下さい。
- 盗難等があっても主催者は一切の責任を持ちません。
- 報道関係者・主催者側の撮影は予めご了承下さい。
- 参加者や一般の方に迷惑や不快感を与える行為をしないように注意して下さい。

四 コスプレ規定

下記の所持・装備品やコスプレ及び行為は禁止又は規制いたします。

- 反社会的な衣装、警察官、自衛官、消防士、実在の軍服、警備関係者の制服は禁止。
- 男女を問わず、露出度の高い衣装は禁止。
- 火薬又は弾及びエアーやガスを装填状態の銃類の持ち込みはいっさい禁止。
- 鋭利な部分があり、他の方にけがをさせる危険性のある武器又は武具類及び衣装。

また長物は更衣室の天井や周囲の方に気をつけ移動中は出来る限り袋に入れてお持ちください。

- ●イベント中の事故(ケガ・盗難等)に関しましては責任を負えません。
- ●当日は暑いと思いますので各自水分補給などを行い熱中症などにはお気を付けください。

問い合わせ先

五日市アニコミ&アニソンフェス実行委員会

5ani.ithukaichi@gmail.com



五日市アニコミ&アニソンフェス コスプレコンテスト 申込用紙



私は、五日市アニコミ&アニソンフェス コスプレコンテストの趣旨に賛同し、参加申し込みします。

申込日	令和3年	7月24日	参加人数		人	
ふりがな 代表者氏名 (本名)				年齢	歳	
連絡	先	住所 電話番号				
		申込者が未成年の場合ご記入下さい。 氏名:				
ふりがな チーム名又はコスプレイヤー名						
コスプレ内容(キャラクター名等)						
更衣室	利用する・	利用しない	※更衣室利用には参加費とは別途は	こ500円必要です。		
PRコメント(当日、司会者より紹介して頂きます。)						

■代表者以外の参加メンバー(チーム参加の場合)

氏名 (本名)	連絡先(携帯・メールアドレス等)

- ※出場者は7月24日午後2時~午後4時30分までに佐伯区民文化センター2Fの 各更衣室受付にて本申込用紙の提出と参加費の支払いを済ませてください。
- ※各更衣室受付にも申込用紙はございますが、

この用紙を事前にプリントアウトして記入後に持参されるとスムーズです。

- ※エントリー完了後は午後5時までに着替えを済ませた状態でステージ横(本部前)に集合してください。
- ※主催者側および観客からの撮影・ネット掲載はすべてご了承ください。

提出先

佐伯区民文化センター 2 F各更衣室 参加費1,000円と共にお持ち下さい。